
PORTARIA PGJ/PI Nº 2276/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais, e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 13689/2016,

R E S O L V E

DETERMINAR a  averbação  nos  assentamentos  funcionais  da  Promotora  de  Justiça
FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA, de 03 (três) anos, 10 (dez) meses e 22 (vinte e
dois)  dias de  tempo  de  contribuição  nos  cargos  em  comissão  de  Assistente  de
Administração – TC-DAS-02 e Consultor de Controle Externo – TC-DAS-06 no Tribunal
de Contas do Estado do Piauí, exercidos entre 29 de junho de 2005 e 20 de maio de 2009;
02 (dois) anos,  05 (cinco)  meses e  14 (catorze)  dias de tempo de contribuição como
Analista Ministerial do Ministério Público do Estado do Piauí, exercido entre 05 de junho
de 2009 e 18 de novembro de 2011, e 02 (dois) anos, 06 (seis) meses e 22 (vinte e dois)
dias de tempo de contribuição como Auditora de Controle Externo do Tribunal de Contas
do Estado do Piauí, exercido entre 02 de abril de 2012 e 20 de outubro de 2014, nos termos
do art. 117, parágrafo único da Lei Complementar Estadual nº 12/93.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

